

Kontakt dla mediów:

e-mail: media@parp.gov.pl

Informacja prasowa

Warszawa, 08.11.2024 r.

Jak Fundusze Norweskie napędzają przyszłość polskiego biznesu. PARP zaprasza na konferencję

21 listopada 2024 roku w Warszawie odbędzie się konferencja, która podsumuje kolejny rozdział polsko-norweskiej współpracy na rzecz rozwoju innowacji i przedsiębiorczości. W hotelu The Westin Warsaw zgromadzą się liderzy biznesu, eksperci i innowatorzy, aby zaprezentować rezultaty projektów dofinansowanych w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i omówić kolejne kroki na drodze do zrównoważonej gospodarki.

Konferencja „[Rozwój przedsiębiorczości i innowacje w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021](#)” to okazja do zapoznania się z wpływem Funduszy Norweskich na rozwój polskich firm w obszarach takich jak zielone technologie, gospodarka obiegu zamkniętego (GOZ) oraz zrównoważone zarządzanie zasobami wodnymi.

Bogaty program pełen inspirujących prezentacji i dyskusji

Uczestnicy konferencji będą mieli możliwość wysłuchania m.in. wykładu Wojtka Kardysia, eksperta ds. Komunikacji Internetowej i Social Media, na temat wpływu technologii przyszłości na rozwój społeczny, środowiskowy oraz etyczny.

Po wykładzie zaprezentowane zostaną wybrane projekty dofinansowane w ramach Funduszy Norweskich. Wśród nich znajdą się:

- iYoni – aplikacja wspierająca płodność oraz starania o ciążę stworzona przez firmę Lifebite
- Independent Living – innowacyjna usługa wspierająca jakość życia osób starszych stworzona przez MSCG Sp. z o.o.

Kolejnym elementem konferencji będzie prezentacja raportu z ewaluacji efektów wsparcia udzielonego w programie „Rozwój Przedsiębiorczości i Innowacje”. Przedstawione zostaną kluczowe osiągnięcia Funduszy Norweskich w Polsce, a także wnioski na przyszłość .

Ekscytujące panele dyskusyjne

W dalszej części dnia odbędą się trzy panele dyskusyjne z udziałem ekspertów z Polski i Norwegii. Będą one poświęcone zielonym technologiom i gospodarce obiegu zamkniętego, blue economy i zrównoważonemu zarządzaniu zasobami wodnymi, a także długofalowym korzyściom ze współpracy polsko-norweskiej.

Networking i nawiązywanie cennych kontaktów

Konferencja to nie tylko szansa na zainspirowanie się historiami firm, które z sukcesem wdrożyły innowacje dzięki wsparciu Funduszy Norweskich, lecz także możliwość nawiązania wartościowych kontaktów. Ważnym elementem konferencji będzie networking, który umożliwi uczestnikom swobodne rozmowy, wymianę informacji i budowanie cennych relacji biznesowych.

Udział w konferencji jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona. Zachęcamy do jak najszybszej rejestracji przez [stronę PARP](#). Dołącz do nas 21 listopada i odkryj, jak norweskie wsparcie przyczynia się do zrównoważonego rozwoju i międzynarodowej współpracy!

